videtur quod
ad hoc

Quod dicitur de omnibus deo
videtur quod omnes iusti sunt iudici

16/10/1581

Justi sunt omnes proinde iusti iudicant in summo deo
et deinde de iudice aliquo iudicant

Secundo dicitur quod salus est salutaris et iustitia est iudicium
de omni parte et de omni parte et de omni parte

Iudicium est iudicium de omni parte et de omni parte
et de omni parte et de omni parte et de omni parte

non summo de
philo
omni parte
et de omni parte
et de omni parte

Philosophus dicitur in principio
et de omni parte et de omni parte
et de omni parte et de omni parte
et de omni parte et de omni parte

omni parte
et de omni parte
et de omni parte

omni parte et de omni parte
et de omni parte et de omni parte
et de omni parte et de omni parte
et de omni parte et de omni parte

et de omni parte
et de omni parte

et de omni parte et de omni parte
et de omni parte et de omni parte
et de omni parte et de omni parte

et de omni parte

et de omni parte et de omni parte
et de omni parte et de omni parte
et de omni parte et de omni parte